
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

株式会社フカワビジネス 700,000 落札

株式会社ユーコム 891,670

株式会社レンタルのニッケン　所
沢インター営業所

辞退

株式会社ワンウエイ 辞退

埼玉マシン株式会社 辞退

東京センチュリー株式会社 辞退

株式会社カネコ・コーポレーショ
ン　富士見営業所

辞退

業者名 摘要

平成３０年９月１３日

891,670

891,670

-

農業委員会

ふじみ野交流センター

平成３０年９月１３日～平成３１年２月１日

平成３０年８月２１日

平成３０年９月３日

(単位：円)

入札結果表

指名競争入札

市立ふじみ野交流センター空調設備工事に伴う暖房機器賃貸借


